
1

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

NEJEN KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY

VÝHODNÝ 
KVARTÁL

ČERVENEC–ZÁŘÍ
2020

eshop.smero.cz



2

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Niveus Superior
Papír nejvyšší kvality určený pro potřeby moderní kanceláře. Velmi vy-
soká bělost, menší spotřeba toneru a minimální opotřebení stroje díky 
unikátní technologii TRIOTEC®. Certifikován pro archivaci ISO 9706, 
vyroben šetrně k životnímu prostředí – FSC. Cena za balení. Za odběr 
60 balení (možná kombinace formátu A3 i A4) dostanete jako 
dárek poukázku DM Drogerie v celkové hodnotě 200 Kč (001086) 
ZDARMA.

Happy Office
Kancelářský papír pro laserové a inkoustové tiskárny, kopírky a faxy. Cer-
tifikát Ekoznačka EU. Cena za balení.

Samolepicí bločky Post-it®

Samolepicí poznámkové bločky Post-it® pomáhají účelně zorganizovat 
váš domov nebo kancelář. K dispozici v několika neonových barvách. 
Rozměry lístku: 76 × 76 mm. Cena za kus. Za odběr 4 kusů dosta-
nete jako dárek rodinnou sadu 24 náplastí, Spofaplast (001287) 
ZDARMA.

Niveus FIT+
Vysoce funkční univerzální papír pro každodenní použití. Výborně se 
hodí pro černobílý i barevný tisk. Papír vyniká svou stabilitou a je připra-
ven pro vaše každodenní úkoly. PEFC certifikace. Cena za balení. Za 
odběr 120 balení (možná kombinace formátu A3 i A4) dostanete 
jako dárek poukázku DM Drogerie v celkové hodnotě 200 Kč 
(001086) ZDARMA.

Samolepicí bločky Post-it®

Silně lepicí barevné bločky vám umožní opakované lepení. 
Vyberte si z několika odstínů barev podle vaší nálady. Roz-
měry lístku: 76 × 76 mm. Cena za balení. Za odběr 2 balení 
dostanete jako dárek krém na ruce Avon, mix druhů 
(000444) ZDARMA.

Samolepicí bločky Post-it®

Samolepicí bločky Post-it® dokonale přilnou a nekroutí se. Vhodné pro 
vzkazy a poznámky. Vyberte si barevný odstín podle vaší nálady. Rozměry 
lístku: 76 × 76 mm. Cena za kus. Za odběr 3 libovolných kusů dosta-
nete jako dárek osvěžující tělový sprej Avon, mix druhů (000780) 
ZDARMA.

KÓD TYP BD* CENA

1 408 922 A4, 80 g 500 l 5 109 Kč

1 308 922 A3, 80 g 500 l 5 218 Kč

KÓD TYP BD* CENA

1 118 085 A4, 80 g 500 l 5 79 Kč

1 118 088 A3, 80 g 500 l 5 158 Kč

KÓD TYP BD* CENA

1 717 283 New York 6x 90 lístků 12 279 Kč

KÓD TYP BD* CENA

1 711 946 oranžová 100 lístků 12 47 Kč

1 718 185 zelená 100 lístků 12 47 Kč

1 711 019 růžová 100 lístků 12 47 Kč

1 711 017 žlutá 100 lístků 12 47 Kč

KÓD TYP BD* CENA

1 320 281 zelená duha 450 lístků 12 189 Kč

1 320 280 růžová duha 450 lístků 12 189 Kč

KÓD TYP BD* CENA

1 114 801 A4, 80 g 500 l 5 89 Kč

1 113 801 A3, 80 g 500 l 5 178 Kč

KÓD TYP BD* CENA

1 408 922 A4, 80 g 500 l 5 99  Kč

1 308 922 A3, 80 g 500 l 5 198 Kč

BALENO DODAVATELEM

"BD*"
Udává počet 
kusů zboží ve 
větším balení. 

A4

A4

A4A3

A3

A3



3

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Univerzální etikety Avery Zweckform
Univerzální etikety vhodné pro všechny standardní laserové, inkoustové tiskárny a kopírky. Inovativní technologie ultragrip zajišťuje bezchyb-
né natažení archu etiket a tisk bez zasekávání archu etiket v tiskárně. Quattro Clean technologie chrání tiskárny a kopírky před zanesením le-
pidlem. Extra lepivost na různých površích a ostrý tisk, který se nerozmazává. Použitý papír je vyráběn ze šetrně spravovaných a obnovitelných 
lesů, etikety mají certifikaci FSC®, jsou bělené bez použití chlóru. Etikety se symbolem QP = QuickPEEL™ mají patentovanou technologii pro 
snadné vyjmutí etiket z archu. Balení obsahuje 25 + 5 archů. Počet etiket na jednom archu zobrazuje sloupec 3. Cena za balení. Za odběr 
2 libovolných balení dostanete jako dárek tyčinky Vitavigor HappyVi, mix druhů, 150 g (001289) ZDARMA.

KÓD TYP CENA

1 313 490 70 × 36 mm 24 197 Kč

1 314 780 48,5 × 25,4 mm 40 197 Kč

1 314 781 97 × 42,3 mm 12 197 Kč

1 314 782 97 × 67,7 mm 8 197 Kč

1 316 119 210 × 297 mm, A4 1 197 Kč

1 316 120 105 × 148 mm 4 197 Kč

1 316 121 38 × 21,2 mm 65 197 Kč

1 316 173 70 × 37 mm 24 197 Kč

1 316 174 70 × 42,3 mm 21 197 Kč

1 316 176 210 × 148 mm, A5 2 197 Kč

Samolepicí bločky žluté  
STICK’N by Hopax 
Kvalitní samolepicí bločky pro přehledné a snadné zaznamenávání dů-
ležitých vzkazů a zpráv. Lístky drží na většině povrchů, samovolně se 
neodlepují. Po odlepení nezanechávají žádné stopy. Cena za kus. Za 
odběr 3 libovolných kusů dostanete jako dárek tyčinku Nutella 
B-ready, 22 g (001288) ZDARMA.

Blok Leitz Office A4/A5
Blok na psaní s lehkým, přesto odolným, flexibilní laminovaný povrch. Drátěná vazba, 360° otevírání bloku. Neprůhledný papír se speciální vrstvou, lépe 
se píše a písmo se nerozmazává. Ohraničené okraje s řádkem pro nadpis a datum. Odnímatelné pravítko. Formát A4, linkovaný 90 listů (90 g/m2) s FSC 
certifikací. Cena za kus. Za odběr 3 kusů dostanete jako dárek dvojitou textilní kapsu WOW, střední, černá (001290) ZDARMA.

Samolepicí plastové záložky  
STICK’N by Hopax
Praktické plastové záložky ve výrazných neonových barvách. Průhledná 
popisovatelná fólie, která nepřekrývá text dokumentu. Cena za balení. Za 
odběr 3 libovolných kusů dostanete jako dárek tyčinku Nutella 
B-ready, 22 g (001288) ZDARMA.

KÓD TYP CENA

1 711 014 150 × 101 mm 100 lístků čistý 33 Kč

1 712 105 150 × 101 mm 100 lístků linkovaný 25 Kč

KÓD TYP BD* CENA

1 245 505 42 × 12 mm 5x 25 záložek šipky 24 39 Kč

1 721 401 45 × 8 mm 8x 20 záložek proužky 24 39 Kč

1 245 504 45 × 12 mm 5x 25 záložek proužky 24 39 Kč

KÓD TYP BD* CENA

1 630 015 A4 šedá/žlutá 90 l, linka 5 149 Kč

1 630 025 A4 šedá/červená 90 l, linka 5 149 Kč

1 630 035 A4 šedá/modrá 90 l, linka 5 149 Kč

1 630 055 A4 šedá/zelená 90 l, linka 5 149 Kč

1 630 085 A4 šedá/sv. šedá 90 l, linka 5 149 Kč

1 014 459 A5 šedá/žlutá 90 l, linka 5 99 Kč

1 014 425 A5 šedá/červená 90 l, linka 5 99 Kč

1 014 435 A5 šedá/modrá 90 l, linka 5 99 Kč

1 014 455 A5 šedá/zelená 90 l, linka 5 99 Kč

1 014 485 A5 šedá/sv. šedá 90 l, linka 5 99 Kč



4

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Sada sešívačky a děrovačky Leitz WOW
Celokovová sešívačka v moderním provedení z řady WOW s technologií sešívání bez zasekávání drátků. Protiskluzové dno proti poškození nábytku, inte-
grovaný vyndavač drátků. Drátky 24/6 nebo 26/6. Kapacita 30 listů. Celokovová děrovačka v moderním metalickém provedení řady WOW. Patentovaný 
úchyt a ostřejší děrovací segmenty. Kapacita 30 listů. Cena za sadu. Za odběr sady sešívačky a děrovačky dostanete jako dárek blok WOW A4, 
žlutý (001291) ZDARMA.

KÓD TYP CENA

2 822 117 žlutá 695 Kč

2 550 247 růžová 695 Kč

2 555 536 modrá 695 Kč

2 821 052 ledová modrá 695 Kč

2 822 155 zelená 695 Kč

2 821 063 purpurová 695 Kč

2 822 196 černá 695 Kč

KÓD TYP CENA

2 821 932 černá 295 Kč

KÓD TYP CENA

2 618 402 19 mm × 7,5 m čirá 73 Kč

KÓD TYP BD* CENA

2 859 100 8,4 mm × 14 m strojek 5 89 Kč

KÓD TYP CENA

2 618 197 19 mm × 7,5 m čirá 79 Kč

KÓD TYP BD* CENA

2 868 020 4 mm × 6 m strojek 10 79 Kč

KÓD TYP CENA

2 918 595 černá/šedá 245 Kč

2 918 535 modrá/šedá 245 Kč

2 918 525 červená/šedá 245 Kč

Sada sešívačky a děrovačky  
Novus B Re+New
Modely řady Novus Re+New jsou vyrobeny z recyklovaných materiálů 
vč. ochranných obalů. Kvalitní zpracování garantuje dlouhou životnost, 
která je důležitou podmínkou trvalé udržitelnosti. Moderní styl „All black 
design“ se zeleným logem. Sešívačka v modelu B 2 s kapacitou 25 listů 
a děrovačka v modelu B 216 s kapacitou 16 listů. Cena za sadu. Za od-
běr sady sešívačky a děrovačky dostanete jako dárek magnety 
Dahle MEGA Mini, 4 kusy (001272) ZDARMA.

Kancelářská páska  
Scotch® Crystal 2 + 1
Krystalicky čirá páska Scotch®, 
v plastovém zásobníku na kartonu, 
je vyrobena z přírodního materiálu 
celulózy. Kartonový obal je vyroben 
z 82 % z recyklovaného materiálu. 
Výrobek šetrný k přírodě. Baleno po 
3 kusech. Cena za balení.

Permanentní lepicí roller tesa®

Trvale lepicí roller tesa® s vyměnitelnou náplní pro přesné, čisté a dlou-
hotrvající lepení. Lepí papír, karton, fotografie. Neobsahuje rozpouštědla, 
tělo vyrobeno ze 100% recyklovaných materiálů. Šíře stopy 8,4 mm, ná-
vin 14 m. Cena za kus. Za odběr 3 kusů dostanete jako dárek krém 
na ruce Nivea Soft Care, 100 ml (000154) ZDARMA.

Korekční strojek Pilot  
White Line RT
Strojek s vyměnitelnou opravnou páskou a zasouvacím 
hrotem, nanesený suchý korekční film umožňuje okamži-
té přepsání, vyroben ze 88,4 % z recyklovaných materi-
álů, šířka stopy 4 mm, návin 6 m. Cena za kus. Za od-
běr 1 kusu dostanete jako dárek náhradní kazetu 
(000833) ZDARMA.

Lepicí páska  
Scotch® Magic 2 + 1
Transparentní lepicí páska s ruč-
ním plastovým zásobníkem při ko-
pírování nezanechává stíny, popiso-
vatelná. Baleno po 3 kusech. Cena 
za balení.

Sešívačka Novus E 30
Spolehlivá celokovová sešívačka se smíšeným povrchem z kovu a plas-
tu. Otočná matrice pro otevřený a uzavřený způsob sešívání i možné 
sponkování. Je vybavena kovovým odstraňovačem sponek. Plnění shora 
s kovovým zásobníkem. Hloubka vkládání 53 mm. Vhodná k děrovačce 
E 225. Drátky 24/6 nebo 26/6. Záruka 10 let. Kapacita 30 listů. Cena za 
kus. Za odběr 1 kusu dostanete jako dárek oplatky Zlaté Opavia, 
nugátové (000397) ZDARMA.

24/6
26/6

24/6
26/6

24/6
24/8

30 l

30 l

16 l 25 l

*nezahrnuje 
vyměnitelné 

části

88,40 %*



5

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

KÓD TYP CENA

2 124 700 modrá 0,8 mm 17 Kč

KÓD TYP CENA

2 154 978 modrá 0,7 mm 41 Kč

2 154 977 červená 0,7 mm 41 Kč

2 154 979 černá 0,7 mm 41 Kč

Kuličkové pero Pilot  
Acroball BeGreen
Výsuvné kuličkové pero s ergonomickým tvarem úchopu. 
Náplně nové generace založené na olejové bázi, voděodol-
né a rychleschnoucí s jasnými, intenzivními barvami. Hrot 
0,7 mm. Náplň 2 068 035 – modrá. Cena za kus. Za odběr 
5 kusů v libovolné kombinaci dostanete jako dárek 
Pilot SuperGrip – G4 čtyřbarevné (001285) ZDARMA.

Zvýrazňovač Shine
Elegantní design v ruce, zářivost na papíře ve 4 neonových barvách. Ide-
ální pro kreativní projekty. Díky Anti-Dry-Out technologii vydrží zvýrazňo-
vač až 4 hodiny bez víčka. Šířka hrotu 2 – 5 mm. Cena za kus nebo sadu.

Popisovač na bílé tabule  
Pilot V Board Master
Popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní. Intenzivní 
barvy viditelné i z velké vzdálenosti. Kulatý hrot a šířka 
stopy 2,3 mm. Náhradní náplň na objednání. Cena za 
kus. Za odběr popisovače dostanete náhradní náplň 
ZDARMA.

Popisovač permanentní  
dvouhrotý 1666
Dvouhrotý permanentní popisovač na alkoholové bázi určený na větši-
nu povrchů, který odolá vodě, otěru a povětrnostním vlivům. Šířka stopy 
1 mm a 1 – 4 mm, válcový a klínový hrot. Cena za sadu. Za odběr 1 sady 
dostanete jako dárek bonbony Mentos mini (000813) ZDARMA.

Zvýrazňovač HIGH LINER PLUS
Zvýrazňovač vysoké kvality se seříznutým hrotem 0,5 – 5 mm. Univer-
zální inkoust na vodní bázi pro všechny typy papíru. Nevysychá ani při 
dlouhé době otevření. Vyrobeno v ČR. Cena za sadu. Za odběr 2 sad 
dostanete jako dárek dezinfekci na ruce Kores, 28 ml (001286) 
ZDARMA.

Liner K-LINER
Liner ideální pro tenké psaní, náčrty, kresby. Vhodný pro práci s pra-
vítkem a šablonami. Kovové pouzdro hrotu pro delší životnost. Odolný 
supertenký hrot. Ergonomický trojhranný úchop. Bezpečné prodyšné 
víčko. Cena za sadu. Za odběr 1 sady dostanete jako dárek dezin-
fekci na ruce Kores, 28 ml (001286) ZDARMA.

Antibakteriální pero ICO 
Kuličkové pero ANTIBACTERIAL s použitím nano technolo-
gie stříbra. Stříbro je známé pro své velmi dobré antiseptické 
vlastnosti, díky kterým se snižuje počet bakterií shromáždě-
ných na povrchu a zabraňuje jejich šíření. Vaše ruce tak zů-
stanou bez bakterií. Hrot 0,8 mm, náplň 4406 – modrá. Mix 
barev. Cena za kus.

Gelové pero Pentel K497 Oh! 
Gelové pero Oh!Gel, dokumentní inkoust, moderní design, kovové do-
plňky a mačkací mechanika. Speciálně tvarovaný pogumovaný grip pro 
pohodlné psaní. Barva doplňků odpovídá barvě náplně. Stopa 0,7 mm.
Cena za kus. Za odběr 12 kusů v libovolné kombinaci dostanete 
jako dárek voskovky na textil Pentel (001284) ZDARMA.

KÓD TYP BD* CENA

2 730 035 modrá 0,7 mm 10 43 Kč

2 730 025 červená 0,7 mm 10 43 Kč

2 730 095 černá 0,7 mm 10 43 Kč

2 732 931 zelená 0,7 mm 10 43 Kč

KÓD TYP BD* CENA

2 418 124 sada 24 barev 0,4 mm 6 197 Kč

KÓD TYP BD* CENA

2 466 041 sada 6 barev, pastelové 0,5–5 mm 1 63 Kč

KÓD TYP BD* CENA

2 416 401 sada 4 barev 1 a 1–4 mm 10 61 Kč

KÓD TYP BD* CENA

2 467 620 žlutá 2–5 mm 10 17 Kč

2 467 621 zelená 2–5 mm 10 17 Kč

2 467 622 růžová 2–5 mm 10 17 Kč

2 467 623 oranžová 2–5 mm 10 17 Kč

2 467 624 sada 4 barev 2–5 mm 5 68 Kč

KÓD TYP BD* CENA

2 091 695 černá 2,3 mm 10 35 Kč

2 091 625 červená 2,3 mm 10 35 Kč

2 091 635 modrá 2,3 mm 10 35 Kč

2 091 655 zelená 2,3 mm 10 35 Kč

2 439 006 oranžová 2,3 mm 10 35 Kč

*nezahrnuje 
vyměnitelné 

části

91 %*



6

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Pákový pořadač Economy A4
Pořadač je z vnější strany potažený plastem a z vnitřní strany hladkým papírem. Hřbetní otvor pro snadnou manipulaci, kovové lišty pro delší životnost 
a hřbetní kapsu s vyměnitelným papírovým štítkem. Šíře hřbetu 7,5 cm. Cena za kus. Za odběr 10 kusů pořadačů Economy stejné barvy dostanete 
jako dárek 1 celoplastový pořadač Esselte No.1, mix barev (001292) ZDARMA. 

Recyklovatelný obal  
na dokumenty U A4
Ekologické obaly na dokumenty A4 pro každodenní použití. Vyrobené ze 
100% recyklovaného PP. Celý produkt lze znovu použít a také znovu re-
cyklovat. Je zabalen v kartonové krabici, která je také 100% recyklovaná 
a recyklovatelná. Vyrobeno v Evropě. Recyklovaný obsah potvrzený UL. 
Cena za balení.

Recyklovatelný obal  
na dokumenty L A4
Ekologické obaly na dokumenty A4 pro každodenní použití. Vyrobené ze 
100% recyklovaného PP. Celý produkt lze znovu použít a také znovu re-
cyklovat. Je zabalen v kartonové krabici, která je také 100% recyklovaná 
a recyklovatelná. Vyrobeno v Evropě. Recyklovaný obsah potvrzený UL. 
Cena za balení.

Potisknutelné kartonové  
štítky Esselte
Potisknutelné hřbetní štítky pro přehlednou a rychlou organizaci doku-
mentů v pořadači. Štítky jsou perforovány na archu A4 pro snazší manipu-
laci. Pro pákové celoplastové No. 1 POWER a Economy pořadače Essel-
te A4. Navrhněte a vytiskněte si svůj štítek na www.esselte.com/easyprint. 
Vhodné do laserových i inkoustových tiskáren a kopírek. Cena za balení.

KÓD TYP BD* CENA

3 917 705 bílá hřbet 7,5 cm 20 49,90 Kč

3 917 775 žlutá hřbet 7,5 cm 20 49,90 Kč

3 917 745 oranžová hřbet 7,5 cm 20 49,90 Kč

3 917 725 červená hřbet 7,5 cm 20 49,90 Kč

3 917 716 bordó hřbet 7,5 cm 20 49,90 Kč

3 917 765 fialová hřbet 7,5 cm 20 49,90 Kč

KÓD TYP BD* CENA

3 917 735 modrá hřbet 7,5 cm 20 49,90 Kč

3 917 746 tyrkysová hřbet 7,5 cm 20 49,90 Kč

3 917 755 zelená hřbet 7,5 cm 20 49,90 Kč

3 917 785 šedá hřbet 7,5 cm 20 49,90 Kč

3 917 795 černá hřbet 7,5 cm 20 49,90 Kč

KÓD TYP CENA

3 427 493 70 mic 100 ks 169 Kč

KÓD TYP CENA

3 417 496 100 mic 100 ks 245 Kč

KÓD TYP CENA

3 160 820 šíře 75 mm 50 ks 179 Kč

3 160 821 šíře 50 mm 80 ks 179 kč



7

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Obálka plastová s drukem  
Electra DL
Plastové psaníčko formátu DL se zavíráním na klopu s drukem, průhled-
ný odolný polypropylen, moderní barvy. Cena za kus. Za odběr 20 li-
bovolných kusů dostanete jako dárek bonbony Tic Tac (000066) 
ZDARMA.

Sloha s gumou Electra A4
Extra silné polypropylenové desky s třemi klopami formátu A4 
se zajišťovací gumičkou, která uzavře celou desku. V designu 
řady Electra. Cena za kus. Za odběr 10 libovolných kusů do-
stanete jako dárek bonbony Tic Tac (000066) ZDARMA.

Čtyřkroužkový pořadač Electra A4
Pořadač z polypropylenu v designu řady Electra. 4 kulaté krouž-
ky o průměru 1,5 cm. Kapacita 70 listů A4 (80 g/m2), šíře hřbe-
tu 3,3 cm. Cena za kus. Za odběr 5 libovolných kusů do-
stanete jako dárek bonbony Tic Tac (000066) ZDARMA.

Organizér na dokumenty  
Electra A4
Plastový organizér na dokumenty se zavíráním na druk a s třemi kapsami. 
Rozměry: 35,5 × 24,5 cm. Cena za kus. Za odběr 5 libovolných kusů 
dostanete jako dárek bonbony Tic Tac (000066) ZDARMA.

Obálka plastová s drukem  
Electra A4 
Plastové psaníčko formátu A4 se zavíráním na klopu s drukem, průhled-
ný odolný polypropylen, moderní barvy. Cena za kus. Za odběr 20 li-
bovolných kusů dostanete jako dárek bonbony Tic Tac (000066) 
ZDARMA.

Obálka plastová s drukem  
Electra A5 
Plastové psaníčko formátu A5 se zavíráním na klopu s drukem, průhled-
ný odolný polypropylen, moderní barvy. Cena za kus. Za odběr 20 li-
bovolných kusů dostanete jako dárek bonbony Tic Tac (000066) 
ZDARMA.

KÓD TYP BD* CENA

3 132 346 růžová 32,4 × 23,6 cm 5 18 Kč

3 133 235 modrá 32,4 × 23,6 cm 5 18 Kč

3 133 355 zelená 32,4 × 23,6 cm 5 18 Kč

3 113 341 šedá 32,4 × 23,6 cm 5 18 Kč

KÓD TYP BD* CENA

3 132 546 růžová 22,4 × 12,5 cm 5 14 Kč

3 132 635 modrá 22,4 × 12,5 cm 5 14 Kč

3 132 755 zelená 22,4 × 12,5 cm 5 14 Kč

3 113 328 šedá 22,4 × 12,5 cm 5 14 Kč

KÓD TYP BD* CENA

3 530 046 růžová 5 35 Kč

3 530 135 modrá 5 35 Kč

3 530 255 zelená 5 35 Kč

3 536 031 šedá 5 35 Kč

KÓD TYP BD* CENA

3 130 446 růžová hřbet 3,3 cm 5 47 Kč

3 130 535 modrá hřbet 3,3 cm 5 47 Kč

3 130 655 zelená hřbet 3,3 cm 5 47 Kč

3 136 071 šedá hřbet 3,3 cm 5 47 Kč

KÓD TYP BD* CENA

3 132 446 růžová 25 × 18 cm 5 15 Kč

3 132 935 modrá 25 × 18 cm 5 15 Kč

3 133 055 zelená 25 × 18 cm 5 15 Kč

3 113 311 šedá 25 × 18 cm 5 15 Kč

KÓD TYP BD* CENA

3 112 301 růžová 24 62 Kč

3 112 378 modrá 24 62 Kč



8

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Přenosný box
Odnoska s otvory pro ruce, pro snadné uchopení a transport. Vyrobena 
ze zesílené mimořádně kvalitní třívrstvé vlnité lepenky. Pevná konstrukce 
určená ke stěhování a jako ekologická náhrada plastových přepravek, 
vhodné na nákupy. Nosnost 40 kg. Potisk v zelené barvě, návod na slo-
žení. Dodáváno v rozloženém stavu. Cena za kus.

Box Strong
Krabice s odklápěcím víkem z kvalitní třívrstvé vlnité lepenky. Pevná kon-
strukce, vhodná ke stěhování a stohování až 4 vrstev na sobě. Nosnost 
100 kg. Potisk v zelené barvě, okénko na BAR kód, návod ke složení na 
obalu boxu. Rozměry: 61 × 43 × 38 cm. Cena za kus. Za odběr 5 kusů 
dostanete jako dárek kufřík na spisy Elegant, modrý (001259) 
ZDARMA.

KÓD TYP CENA

7 724 468 typ PB/468 46,8 × 26,7 × 28,6 cm 59 Kč

KÓD TYP CENA

3 313 800 61 × 43 × 38 cm 165 Kč

KÓD TYP CENA

3 813 695 černá 469 Kč

KÓD TYP CENA

3 121 631 mix barev 295 Kč

Obal na dokumenty L A4
Zakládací obal z polypropylenu o síle 110 mic, typu „L“, který bezpečně 
ochrání dokumenty před poškozením. Baleno po 100 kusech. Cena za 
balení.

Zakládací pouzdro Exafolio A4
Vícedílné zakládací pouzdro. Vnitřní přihrádky na dokumenty 
A4 opatřeny popisovatelnými záložkami. Kroužkový blok A4, 
kapsy na drobné dokumenty, CD/DVD, vizitky, mobilní telefon 
nebo tablet, 3 poutka na propisky. Uzavírání patentem. Vyro-
beno z extra silného (2 mm) a odlehčeného polypropylenu. 
Rozměry: 35 × 25 × 7 cm. Cena za kus. Za odběr 1 kusu 
dostanete jako dárek inkoustový roller Jetstream SXN 
– 310 (001293) ZDARMA.

Stolní organizér Rainbow A4
Přenosná kartotéka obsahující 13 přihrádek. Každý oddíl pojme až 30 
listů dokumentů formátu A4. Jedná se o rozkládací box, dodáván ve slo-
ženém stavu (šířka 25 mm). Materiál zesílený s pevným svárem. Cena 
za kus.

Barevný prospektový obal A4
Závěsný plastový obal vyrobený z polypropylenu o síle 50 mic s hladkým 
povrchem. Zpevněné euroděrování pro zakládání do pořadačů. Baleno 
po 100 kusech. Cena za balení.

KÓD TYP BD* CENA

2 411 025 červená 110 mic 100 ks 10 189 Kč

2 411 035 modrá 110 mic 100 ks 10 189 Kč

2 411 075 žlutá 110 mic 100 ks 10 189 Kč

2 411 055 zelená 110 mic 100 ks 10 189 Kč

KÓD TYP BD* CENA

2 131 025 červená 50 mic 100 ks 10 169 Kč

2 131 035 modrá 50 mic 100 ks 10 169 Kč

2 131 055 zelená 50 mic 100 ks 10 169 Kč

2 131 075 žlutá 50 mic 100 ks 10 169 Kč



9

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

NÁPADY PRO DOMÁCÍ 
KANCELÁŘ

Krabice Click-n-Store uni A4 M

• Univerzální střední úložná a přepravní krabice na dokumenty 
A4. Vyrobeno ze silného kartonu s laminovaným povrchem 
a kovovými rohy pro spolehlivou ochranu. Cena za kus.

Stojan na časopisy Click-n-Store 

• Pro časopisy, katalogy a objemné dokumenty. Rychlá 
a snadná montáž. Štítek na popis obsahu a úchyt pro 
snadnou manipulaci. Cena za kus.

Odvíječ pásky Leitz WOW

• Výrazný moderní odvíječ lepicí pásky. Díky robustnímu 
provedení lze pohodlně ovládat pouze jednou rukou.
Cena za kus.

Nůžky titanové 20,5 cm Leitz WOW

• Prémiové titanové nůžky z nerezové oceli. Komfortní 
ergonomická rukojeť v zářivých a stylových WOW barvách. 
20,5 cm. Cena za kus. 

Batoh na notebook Kensington Contour 2.0, 15.6“

• Dokonalý ergonomický notebookový batoh pro mobilní 
profesionály. Bezpečnostní přihrádka na notebook 
s uzamykatelným zipem a s extra ochranou při pádu.  Vodě 
odolný materiál vyrobený z pevného balistického polyesteru 
1680D. Cena za kus.

Podložka pod myš ErgoSoft

• Opírejte si zápěstí pohodlně po celý den. Opěrka je navržená 
ergonomicky tak, aby odpovídala současným tenčím 
zařízením a jejich estetickému vzhledu, zvyšuje pohodlí 
i produktivitu. Opěrka má špičkové vnější provedení z umělé 
kůže, podpořené gelovými vnitřními výplněmi. Cena za kus.

KÓD TYP CENA

3 967 505 bílá 211 Kč

3 102 716 žlutá 211 Kč

3 967 546 růžová 211 Kč

3 967 535 modrá 211 Kč

3 126 033 světle modrá 211 Kč

3 102 754 zelená 211 Kč

3 126 065 fialová 211 Kč

3 967 595 černá 211 Kč

KÓD TYP CENA

2 655 305 bílá 215 Kč

2 651 926 žlutá 215 Kč

2 655 346 růžová 215 Kč

2 655 335 modrá 215 Kč

2 655 333 světle modrá 215 Kč

2 659 254 zelená 215 Kč

2 655 365 fialová 215 Kč

KÓD TYP CENA

3 864 605 bílá 283 Kč

3 344 416 žlutá 283 Kč

3 864 546 růžová 283 Kč

3 864 535 modrá 283 Kč

3 346 133 světle modrá 283 Kč

3 344 454 zelená 283 Kč

3 346 165 fialová 283 Kč

3 864 595 černá 283 Kč

KÓD TYP CENA

2 634 116 bílá/žlutá 237 Kč

2 634 123 bílá/růžová 237 Kč

2 634 136 bílá/modrá 237 Kč

2 634 151 bílá/ledová modrá 237 Kč

2 634 154 bílá/zelená 237 Kč

2 634 162 bílá/fialová 237 Kč

2 634 101 bílá/šedá 237 Kč

2 634 195 bílá/černá 237 Kč

KÓD TYP CENA

5 610 505 sv. šedá 399 Kč

5 610 574 černá 399 Kč

KÓD TYP CENA

5 663 822 černá 1 790 Kč



10

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Opěrka zádová  
Fellowes Professional
Ergonomicky navržená podpěra redukuje napětí zad a usnadňuje zacho-
vání správného držení těla. Síťový materiál se přizpůsobuje tvaru těla a 
zajišťuje dokonalou oporu. Upínací systém Tri-Tensioning™ umožňuje 
připevnění prakticky ke každé židli a eliminuje potřebu opakované regu-
lace. Vyrobena z prodyšné síťoviny – zaručuje proudění vzduchu a zvyšu-
je komfort. Podpěra podepírá bederní části z paměťové pěny, možnost 
nastavení výšky. Doporučena Mezinárodní akademií pro ergonomické 
produkty FIRA. Cena za kus.

Nožní opěra  
Fellowes Ergonomics
Nožní opěrka s výstupky, které masírují chodidla. Vhodná i pro bosé 
nohy. Volně nohou nastavitelný úhel sklonu podložky napomáhá zlepšení 
krevního oběhu. Pevná elegantně tvarovaná konstrukce pomáhá před-
cházet bolestem kříže. Výška opěrky nastavitelná ve dvou pozicích. Pro-
tiskluzové gumové podložky. Rozměry: 7,4 × 44,8 × 38 cm. Cena za kus.

Smaltovaná tabule Nobo

KÓD TYP CENA

4 125 224 180 × 120 cm 5 490 Kč

4 125 223 150 × 100 cm 4 350 Kč

4 125 221 120 × 90 cm 2 390 Kč

4 125 220 90 × 60 cm 1 290 Kč

4 125 219 60 × 45 cm 890 Kč

KÓD TYP CENA

8 249 901 černá 735 Kč

KÓD TYP CENA

8 242 170 černá 445 Kč

Solární powerbanka 
Díky pogumovanému povrchu je vhodná i do náročnějších podmínek, 
zabudovaná LED svítilna, dva konektory, kapacita 4 000 mAh. Rozmě-
ry: 14,2 × 7,5 × 1,36 cm. Hmotnost: 170 g. V balení 1× powerbanka 
a 1× nabíjecí kabel. Cena za kus.

Bezdrátová myš Logitech B330 
Bezdrátová myš s optickým snímačem. Připojení pomocí Nano USB 
adaptéru 2,4 GHz. Optický snímač, 3 tlačítka. Rozměry: 6,79 × 10,54 × 
3,84 cm. Baterie: AA. Cena za kus.

KÓD TYP CENA

5 117 522 výstup 1x 5 V, 1 A / 1x 5 V, 2.1 A černá 279 Kč

KÓD TYP CENA

5 673 380 černá USB, 1 000 DPI 995 Kč

Za odběr 1 kusu dostanete jako 
dárek oranžové magnety Nobo, 
4 kusy (001294) ZDARMA.



11

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Rámeček DURAFRAME® A4 
Samolepicí info rámeček s odklopitelnou magnetickou přední stranou 
přiléhá ke všem hladkým povrchům. Rychle a efektivně tak lze komuni-
kovat, např. minimální rozestup 2 m, dezinfekci rukou či jiné informace 
vašim zaměstnancům při návratu do kanceláří. Balení obsahuje 2 kusy. 
Cena za balení. Za odběr 2 libovolných balení dostanete jako dá-
rek DURAFRAME® NOTE A4, stříbrný (001295) ZDARMA.

Samolepicí magnetické klipy  
DURAFIX®  
Klipy DURAFIX® jsou ideální pro rychlé upevnění psaných poznámek.  
Přilnou k hladkým povrchům jako jsou dveře, skříně, tabule a sklo. Umož-
ňuje jednoduchou a rychlou instalaci i deinstalaci. Balení obsahuje 
5 kusů. Cena za balení. Za odběr 2 balení dostanete jako dárek 
papírový špalíček CUBO (001296) ZDARMA.

KÓD TYP CENA

3 487 245 oranžová 2 ks 415 Kč

3 487 225 červená 2 ks 415 Kč

3 487 237 tmavě modrá 2 ks 415 Kč

3 487 255 zelená 2 ks 415 Kč

3 487 295 černá 2 ks 415 Kč

3 487 201 stříbrná 2 ks 415 Kč

3 487 291 zlatá 2 ks 415 Kč

KÓD TYP CENA

4 130 523 stříbrná, 60 mm 5 ks 115 Kč

Rámeček Tarifold  
Display Frame A4
Magnetický designový ráme-
ček Display Frame z kvalitního 
ABS plastu, který se nerozbije 
ani po pádu na zem. Magnetic-
ká zadní strana pro připevnění 
na kovovou plochu. Dobře drží 
a lze ho kdykoli přemístit na 
jiné místo. Je vhodný do ad-
ministrativních budov. Ideální 
pro označení regálů, skříní, 
dveří apod. Cena za kus. Za 
odběr 1 kusu dostanete 
jako dárek oplatku Horalky 
(001297) ZDARMA.

Židle LYRA 208 SY
Kancelářská židle s područkami, vysokým opěrákem, nastavitelnou výš-
kou opěráku UP-DOWN a čalouněnou hlavovou opěrkou. Synchron-
ní mechanismus SY, plynový píst, kolečka, kříž z černého nylonu. V černé 
barvě standardně skladem. Cena za kus. Za odběr 1 kusu dostanete 
jako dárek víno Maurus rosé, PS, Exclusive, polosladké (000495) 
ZDARMA.

Židle LOOK 270 AT
Kancelářská židle s vysokým opěrákem čalouněným černou samonos-
nou síťovinou NET a synchronním mechanismem. Výškově nastavitelná 
bederní opěrka. Kříž z černého nylonu, všechny plastové části jsou čer-
né, výškově nastavitelné područky. Cena za kus. Za odběr 1 kusu do-
stanete jako dárek víno Maurus rosé, PS, Exclusive, polosladké 
(000495) ZDARMA.

Rámeček Tarifold  
Display Frame A4
Samolepicí designový rámeček Display Frame z kvalitního ABS plastu, 
který se nerozbije ani po pádu na zem. Zadní strana opatřena samolepi-
cí plochou pro umístění na jakékoli hladké a čisté místo. Je vhodný do 
administrativních budov. Ideální pro označení regálů, skříní, dveří apod. 
Cena za kus. Za odběr 1 kusu dostanete jako dárek oplatku Horal-
ky (001297) ZDARMA.

KÓD TYP CENA

5 117 831 modrá magnetický 175 Kč

4 134 835 zelená magnetický 175 Kč

4 134 833 červená magnetický 175 Kč

KÓD TYP CENA

4 928 135 modrá samolepicí 189 Kč

4 928 555 zelená samolepicí 189 Kč

4 928 325 červená samolepicí 189 Kč

4 928 205 bílá samolepicí 189 Kč

KÓD TYP CENA

8 215 429 červená 4 960 Kč

8 215 419 modrá 4 960 Kč

8 215 409 šedá 4 960 Kč

8 215 439 černá 4 960 Kč

KÓD TYP CENA

8 212 763 modrá 5 235 Kč

8 212 754 zelená 5 235 Kč

8 212 972 šedá 5 235 Kč

8 213 300 černá 5 060 Kč

Barva podsedáku



12

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

KÓD TYP CENA

5 128 090 P4 kapacita 10 listů objem koše 23 l 2 490 Kč

5 128 003 P4 kapacita 15 listů objem koše 23 l 6 490 Kč

5 128 002 P5 kapacita 10 listů objem koše 23 l 7 190 Kč

5 128 060 P4 kapacita 20 listů objem koše 30 l 10 690 Kč

5 128 050 P5 kapacita 15 listů objem koše 30 l 10 990 Kč

5 128 040 P5 kapacita 7 listů objem koše 30 l 12 990 Kč

5 128 010 P6 kapacita 5 listů objem koše 30 l 20 990 Kč

Laminátor Fellowes Saturn3i  
A4/A3
Laminátor se systémem zrychleného výhřevu InstaHeat, laminování za 
cca 1 minutu od zapnutí. Maximální tloušťka dokumentu 0,6 mm. LED 
diodový displej, systém „HeatGuard Technology TM“ + systém „Jam 
Free“. Páčka na zadní straně stroje pro uvolňování válců a zpětné vysunu-
tí dokumentu. Laminovací rychlost 30 cm/min. Tloušťka laminovací fólie 
80 – 125 mic. Cena za kus. Za odběr 1 kusu obdržíte jako dárek 
balení (100 kusů) laminovacích fólií Fellowes ImageLast 80 mic, 
A4 a vzorkovník lamina (001298) ZDARMA.

Štítkovač LabelManager 280  
kufříková sada 
Štítkovač s dobíjecím bateriovým blokem, možnost připojení k PC přes 
USB. Tisk na pásky D1 šíře 6, 9 a 12 mm. Klávesnice počítačového typu 
QWERTY. Rychlý přístup ke speciálním 
symbolům. Výběr ze 3 fontů, 6 velikostí, 
6 stylů písma, 9 rámečků i s možností 
podtržení, 222 symbolů. Sada obsahuje 
štítkovač LM 280, adaptér, dobíjecí ba-
teriový blok, USB kabel, 2x vzorek pásky 
D1 a manuál. Cena za kus. Za odběr 
1 sady dostanete jako dárek 3 kupo-
ny TESCO, 200 Kč (001161) ZDARMA.

Štítkovač LabelManager 160 
Základní model štítkovače. Tisk na pásky D1 
šíře 6, 9 a 12 mm. Snadná úprava textu pomocí 
tlačítek pro rychlé formátování jedním dotykem 
– tučné písmo, kurzíva, svislé písmo, podtržení, 
rámeček. Napájení pomocí 6 baterií AAA (ne-
jsou součástí balení) nebo volitelného síťového 
adaptéru (prodává se samostatně). Cena za kus. 
Za odběr 1 kusu obdržíte jako dárek kupon 
TESCO, 200 Kč (001161) ZDARMA.

Laminátor Fellowes Neptune3 A3
Laminátor pro dokumenty do formátu A3. LED dotykový ovládací panel, 
automaticky nastavené provozní zdroje, 4 laminovací válce. Světelná 
a zvuková indikace připravenosti. Možnost laminace za studena. Zpětný 
chod, laminace do 1 minuty po zapnutí. Rychlost laminace až 65 cm/
min. Maximální tloušťka dokumentu 0,7 mm. Rozměry: 51 × 17 × 11 cm. 
Hmotnost 6,3 kg. Součástí dodávky je startovací sada 10 laminovacích 
fólií formátu A4, tloušťky 80 mic. Cena za kus. Za odběr 1 kusu ob-
držíte jako dárek balení (100 kusů) laminovacích fólií Fellowes 
ImageLast 80 mic, A3 a vzorkovník lamina (001299) ZDARMA.

KÓD TYP CENA

5 319 970 A4 80–125 mic 2 150 Kč

4 844 127 A3 80–125 mic 2 790 Kč

KÓD TYP CENA

5 315 002 80–175 mic 5 250 Kč

KÓD TYP CENA

5 511 152 kufříková sada na pásky D1, 6–12 mm 2 490 Kč

KÓD TYP CENA

4 917 160 štítkovač na pásky D1, 6–12 mm 925 Kč



13

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Řezačka DAHLE 502 A4
Bezpečná páková řezačka pro různé materiály vč. textilu. Ocelové nože 
– spodní ostrý nůž a horní s plochým ostřím pro bezpečnou manipula-
ci. Stabilní kovový stůl s natištěnými úhly a DIN formáty, dva příložníky 
s dělením v mm pro přesný řez 90°. Ergonomicky tvarovaná rukojeť. 
Manuální přítlak pro zafixování řezaného materiálu. Praktické úchyty pro 
přenos. Rozměr stolu: 42 × 17,5 cm, délka řezu 32 cm/ A4. Cena za 
kus. Za odběr 1 kusu obdržíte jako dárek balení Pilsner Urquell, 
6x 500 ml (001099) ZDARMA.

Řezačka DAHLE 550 A4
Velkoformátová řezačka s vysoce kvalitními samoostřicími noži z tvrzené 
oceli pro dlouhodobě přesný řez. Pro více druhů materiálů (papír, karton, 
textil, foto, film). Stabilní kovový stůl s natištěnými formáty, rastrem vč. 
úhelníků a pravítky (mm). Automatický přítlak. Nastavitelný zadní doraz, 
úhlový příložník. Snadná výměna hlavy nože. Vyrobeno v ČR. Výška řezu 
2 mm, délka řezu 36 cm/A4, kapacita 20 listů (80 g/m2). Cena za kus. 
Za odběr 1 kusu obdržíte jako dárek poznámkový blok Miquelri-
us, 120 listů, A5, světle modrý (001301) ZDARMA.

Sada laminátoru  
a laminovacích kapes  
Stylový laminátor v kompaktním provedení v barvách WOW. Doba zahřátí 
do 3 minut. Na kapsách jsou šipky se správným směrem vložení, které po 
laminaci zmizí. Nižší teplota potřebná pro laminaci v těchto pouzdrech 
umožňuje dosahovat kvalitních výsledků i u tepelně citlivých barevných 
materiálů. Možnost použití ve všech typech teplých laminátorů. Uvedená 
mikronáž je jedné strany. Cena za sadu. Za odběr 1 sady laminátoru 
a laminovacích kapes obdržíte jako dárek malou krabici Leitz 
Click&Store, žlutou (001300) ZDARMA.

KÓD TYP CENA

5 310 024 sada laminátoru a kapes A4 růžová 1 590 Kč

5 310 037 sada laminátoru a kapes A4 modrá 1 590 Kč

5 318 055 sada laminátoru a kapes A4 zelená 1 590 Kč

5 310 090 sada laminátoru a kapes A4 šedá 1 590 Kč

KÓD TYP CENA

4 880 502 délka řezu 32 cm 8 listů 999 Kč

KÓD TYP CENA

5 111 555 délka řezu 36 cm 20 listů 2 590 Kč

*Produkty najdete na  
www. eshop.smero.cz/akcni-nabidka/prehled
Více informací a uplatnění nároku najdete na 
www.kensigton.com/promotions.



14

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

novinky

OBJEVTE SVĚT  
JEDINEČNÉ KÁVY S PRÉMIOVOU  

ŘADOU Ĺ OR ORIGINS 

100% ARABIKA

100% ARABIKA

*Ochranná známka třetí osoby, není ve spojení s JACOBS DOUWE EGBERTS.

KOMPATIBILNÍ S NESPRESSO®* KÁVOVARY

KÓD TYP CENA

9 164 010 Espresso India 10x 52 g 85 Kč

9 164 011 Espresso Colombia 10x 52 g 85 Kč

9 164 012 Espresso Papua New Guinea 10x 52 g 85 Kč

9 164 013 Espresso Guatemala 10x 52 g 85 Kč

KÓD TYP CENA

9 114 040 Espresso instantní 100 g 129 Kč

9 114 041 Classique instantní 100 g 129 Kč

9 154 050 Espresso Onyx zrnková 500 g 197 Kč

9 154 051 Crema Absolu Profond zrnková 500 g 197 Kč

9 154 052 Espresso Fortissimo zrnková 500 g 197 Kč

9 154 053 Espresso Forza zrnková 500 g 197 Kč

9 154 054 Crema Absolu Classique zrnková 500 g 197 Kč



15

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Mléko Tatra s víčkem  
Trvanlivé mléko v praktickém obalu s víčkem. 
Polotučné s obsahem tuku 1,5 % a plnotučné 
s obsahem tuku min. 3,5 %. Cena za kus.

Smetana do kávy  
Smetana do kávy Meggle promění chuť každé kávy v něco výjimečného. 
Obsah tuku 10 %. Baleno v kartonu po 120 kusech nebo v malém balení 
po 10 kusech. Cena za balení.

KÓD TYP CENA

9 192 447 polotučné 25 Kč

9 192 448 plnotučné 27 Kč

KÓD TYP CENA

9 317 689 200 ks 339 Kč

9 310 173 380 ks 649 Kč

KÓD TYP CENA

9 133 013 karton 120x 7,5 g 121 Kč

9 854 516 10x 10 g  – 13 Kč

KÓD TYP CENA

9 850 312 neperlivá 1,5 l 6 ks 69 Kč

KÓD TYP CENA

9 747 915 neperlivá 1,5 l 6 ks 79 Kč

KÓD TYP CENA

9 515 060 neperlivá 1,5 l 6 ks 81 Kč

KÓD TYP CENA

9 840 412 bílý, 4 g 1 000 sáčků 215 Kč

9 225 229 třtinový, 4 g 1 000 sáčků 259 Kč

Cukr sáčky
Hygienicky balený cukr. Balení obsahuje 1 000 kusů. Cena za balení. 
MOŽNOST POTISKU LOGEM VAŠÍ FIRMY.

Ochranný nápoj Protect
Ochranný nápoj v prášku, který splňuje 
parametry nařízení vlády dle platné le-
gislativy ČR. Doplňují tekutiny a zejména 
minerály ztracené pocením, obsahují vi-
taminy a jsou certifikovány SZÚ. Sáček 
ochranného nápoje Protect se rozpouští 
v 1,5 – 3 l pitné vody, což je dávka pro 
jednoho zaměstnance na jednu směnu. 
Příchutě řady Protect Monzun: bezový 
květ, citron, černá višeň, černý rybíz, grep, 
jablko, lesní plody, malina, meruňka, po-
meranč. Monzun Mineral: brusinka, černá 
višeň, grep, hrozen, jahoda, limeta, mali-
na-černý rybíz, pomeranč. Cena za balení.

Minerální voda Dobrá voda
Kvalitu a čistotu Dobré vody z Novohradských 
hor zaručuje její čerpání z podzemního jeze-
ra v hloubce 260 m. Je lehce mineralizována 
a tedy vhodná pro každodenní konzumaci. Ba-
lení obsahuje 6 kusů. Cena za balení.

Pramenitá voda Aquila
Přírodní pramenitá voda s nízkým obsahem so-
díku má znamenitou svěží chuť. Balení obsahu-
je 6 kusů. Cena za balení.

Minerální voda GOCCIA
Minerální voda Goccia di Carnia je neobyčej-
ně lehká, s nízkým obsahem minerální sedli-
ny (69 mg/l) a nízkým obsahem sodíku (do 
1,2 mg/l). Vhodná pro představitele všech vě-
kových skupin, může mít léčebné (diuretické) 
účinky. Cena za balení.

Mandle v kakau
Směs samostatně balených mandlí v kakau. Balení obsahuje 200 nebo 
380 kusů. Cena za balení.

KÓD TYP CENA

9 581 022 Protect Monzun 20 ks, mix chutí 97 Kč

9 581 021 Protect Monzun Mineral 20 ks, mix chutí 97 Kč



16

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Papírové ručníky v roli  
CELTEX BIO E-Tissue 
Dvouvrstvé papírové ručníky v roli se středovým odvíjením. 100% ekolo-
logicky certifikovaný recyklovaný papír přírodní béžové barvy. Certifikace 
pro styk s potravinami č. regulace 1935/2004/CE. Dávkování po jed-
nom kuse. Celtex bezdutinkový systém papírových ručníků a toaletních 
papírů přispívá ke snížení dopadu na životní prostředí. Cena za bale-
ní. Za odběr 1 balení dostanete jako dárek 1 balení papírových 
ubrousků Infibra Bio Eko 38 × 38 cm, 2 vrstvé, béžová (001277) 
ZDARMA.

Ubrousky skladané Interfold 
Skládané ubrousky Interfold jsou bílé celulózové ubrousky s micro 
ražbou. Jsou dostupné ve dvou variantách: 1 vrstvé se skladem ¼, 
rozměr 33,2 × 21,6 cm, balení obsahuje 40x 224 kusů a 2vrstvé se 
skladem ½, rozměr 16,6 × 21,6 cm, balení obsahuje 40x 200 kusů. 
Cena za balení. Za odběr 1 balení možnost zakoupení zásob-
níku na ubrousky Interfold bílý (001278) za zvýhodněnou 
cenu 1 Kč.

Toaletní papír Katrin system 
Toaletní papír určený pouze pro Katrin System. Balení obsahuje 36 rolí. 
Cena za balení. Možnost zakoupení zásobníku za zvýhodněnou 
cenu 99 Kč (S-6514582). Pro více informací kontaktujte svého 
obchodního zástupce.

Papírové ručníky  
Z-Z CELTEX BIO E-Tissue 
Dvouvrstvé papírové ručníky skládané, z ekologicky recyklované celuló-
zy. Záruka prvotřídní recyklované ekoznačky a certifikace PEFC papír, 
který je bezpečný na kůži a příjemný na vůni. Výrobky značky E-Tissue 
jsou šetrné k přírodě, vyrobeny bez použití bělících nebo chlorových che-
mikálií. Balení obsahuje 15x 200 kusů. Cena za balení. Za odběr 1 ba-
lení dostanete jako dárek 1 balení papírových ubrousků Infibra 
Bio Eko 38 × 38 cm, 2 vrstvé, béžová (001277) ZDARMA.

KÓD TYP CENA

6 613 029 Mini, 2 vrstvy, recykl
návin 68 m, 200 útržků, 
výška role 19 cm

12 rolí 425 Kč

6 619 135 Maxi, 2 vrstvy, recykl
návin 135 m, 450 útržků, 
výška role 19,5 cm

6 rolí 469 Kč

KÓD TYP CENA

6 646 181 1 vrstvé, celulóza, sklad 1/4 33,2 × 21,6 cm 40x 224 kusů 1 345 Kč

6 646 184 2 vrstvé, celulóza, sklad 1/2 16,6 × 21,6 cm 40x 200 kusů 1 215 Kč

KÓD TYP CENA

6 639 680 Plus 3 3 vrstvy, celulóza návin 60 m, 500 útržků 36 ks 1 190 Kč

5 536 680 Plus 2 2 vrstvy, celulóza návin 85 m, 684 útržků 36 ks 1 145 Kč

5 513 424 Classic ECO 2 vrstvy, bílý recykl návin 92 m, 800 útržků 36 ks 745 Kč

++

×

KÓD TYP CENA

6 612 321 2 vrstvy, přírodní recykl 21,5 × 21,5 cm 15x 200 ks 435 Kč



17

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Toaletní papír Tento Sensitive   
Výjimečně jemný toaletní papír nejvyšší kvality, s příjem-
nou vůní. Balení obsahuje 8 rolí. Cena za balení. Za od-
běr 1 libovolného balení dostanete jako dárek krém 
na ruce Tento sensitive, 30 ml (001281) ZDARMA.

Tekuté mýdlo Katrin   
Kvalitní tekuté mýdlo s vůněmi slunná 
zahrada, ledové moře a pure neu-
tral, které je bez barviv a parfemace, 
vhodné i pro alergiky. Schválené pro 
použití ve zdravotnictví a potravinář-
ském průmyslu. Vhodné do zásobníku 
Katrin. Cena za kus. Možnost za-
koupení zásobníku na 0,5 l nebo 
1 l za zvýhodněnou cenu 99 Kč 
(S-6520205 nebo S-6520229). Pro 
více informací kontaktujte svého 
obchodního zástupce.

KÓD TYP BD* CENA

6 633 931 kokosové mléko, 3 vrstvy, celulóza návin 19,03 m 8 ks 7 69 Kč

6 636 799 pure, 3 vrstvy, celulóza návin 19,03 m 8 ks 7 69 Kč

+
KÓD TYP BD* CENA

6 120 510 cool arctic 500 ml 12 81 Kč

5 360 500 sunny garden 500 ml 12 81 Kč

5 361 000 sunny garden 1 000 ml 6 115 Kč

6 121 011 cool arctic 1 000 ml 6 115 Kč

6 121 020 pure neutral 1 000 ml 6 115 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 118 147 citronový čaj 300 ml 8 125 Kč

6 113 128 med a vanilka 300 ml 8 125 Kč

KÓD TYP BD* CENA

5 348 050 green apple 5 l 3 115 Kč

5 348 053 ocean 5 l 3 115 Kč

5 348 055 spring flowers 5 l 3 115 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 222 003 tablety do myčky 40 ks 7 245 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 231 909 na kuchyňské povrchy 500 ml 10 39 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 231 908 na silné nečistoty 500 ml 10 75 Kč

KÓD TYP BD* CENA

5 530 121 lemongrass 750 ml 18 33 Kč

5 530 122 lemongrass 5 l – 155 Kč

Lape tekuté mýdlo
Kosmetika Lape s orientální vůní citronového čaje, obsahuje hydratač-
ních složky a glycerinu. Neutrální pH, neobsahuje ftaláty, parabeny ani 
triklosan. Uzamykatelný držák Lape z nerezové oceli, na jeden produkt, 
s možností připevnění na stěnu. Cena za kus. Za odběr 2 libovolných 
kusů dostanete jako dárek krém na ruce a tělo Lape orient citro-
nový čaj, 300 ml (001279) ZDARMA.

MITIA FAMILY tekuté mýdlo
Tradiční tekuté mýdlo s přírodními extrakty zaručuje dokonalé mytí po-
kožky. Vhodné k doplňování zásobníků. Poskytne nejlepší péči o vaši 
pokožku, kterou zanechá hebkou a vláčnou. Cena za kus.

Krystal na nádobí
Krystal pro ruční mytí nádobí 
s vůní citronové trávy dokona-
le myje nádobí z nerezu i skla. 
Vyznačuje se vysokou pěni-
vostí a mycím účinkem. Cena 
za kus.

Sidolux Professional 
dvoufázový
Sidolux dvoufázový čistí úpornou mast-
notu a nečistoty. Odstraňuje nejen sto-
py od propisek, markerů a fixů, ale také 
lepidlo od nálepek. Není vhodný na mytí 
oken. Cena za kus. Za odběr 10 kusů 
dostanete jako dárek Sidolux Pro-
fessional dvoufázový čistič, 500 ml 
(001283) ZDARMA.

Sidolux Professional 
aktivní pěna
Sidolux na kuchyně čistí digestoře, ku-
chyňské skříňky, chromniklované nebo 
keramické povrchy, povrchy z lakova-
ného dřeva a další voděodolné plochy. 
Prostředek je vhodný i na čištění ploch 
přicházejících do kontaktu s potravina-
mi. Cena za kus. Za odběr 10 kusů 
dostanete jako dárek Sidolux Pro-
fessional na kuchyně aktivní pěnu, 
500 ml (001282) ZDARMA.

Real Green Clean tablety do myčky
Bezfosfátové tablety pro zářivě čisté a lesklé nádobí. Účinné, ale k pří-
rodě šetrné látky, zajistí odstranění veškerých zbytků potravin, zaschlé 
špíny a mastnoty. Lze použít na všechny druhy nádobí vhodné do myč-
ky. Lehce biologicky odbouratelné. Cena za balení. Za odběr 2 kusů 
dostanete jako dárek Lena balzám na nádobí květinová vůně, 
500 ml (001280) ZDARMA.



18

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

LAVON koupelny   
Čistič koupelen rychle a snadno odstra-
ní rez, vodní kámen, mýdlové i mastné 
nečistoty z vodovodních baterií, sanity, 
sprchových zástěn a obkladů. Obsahu-
je speciální antikorozivní látku a kyseli-
nu mléčnou, která omezuje výskyt bak-
terií. Čištěné povrchy zanechává zářivě 
lesklé beze šmouh. S rozprašovačem. 
Cena za kus.

Solvina regenerační krém na ruce   
Krém Solvina se velmi dobře vstřebává, nezanechává mastný pocit a činí 
pokožku jemnou a vláčnou. Příjemná parfemace podtrhne pocit svěžesti. 
Cena za kus. Za odběr 10 libovolných kusů dostanete jako dárek 
Solvinu krém na ruce, 100 ml (000816) ZDARMA.

KÓD TYP BD* CENA

6 231 729 750 ml 12 49 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 137 008 panthenol 100 ml 10 16 Kč

6 137 016 měsíček 100 ml 10 16 Kč

6 137 030 s ureou 100 ml 10 16 Kč

KÓD TYP BD* CENA

5 533 434 alfaalkohol 750 ml 18 35 Kč

5 533 431 alfaalkohol 5 l – 159 Kč

KÓD TYP CENA

6 236 637 na podlahy a povrchy, magnolie 5 kg 259 Kč

6 236 635 na podlahy a povrchy, lemongrass 5 kg 259 Kč

Krystal na podlahy 
s alfaalkoholem
Krystal čistič podlah pro doko-
nalé umytí a ochranu všech vo-
děodolných povrchů se zvýšenou 
mycí sílou a parfemací pomeran-
če. Cena za kus.

Winni´s prací prostředek
Hypoalergenní tekutý prací přípravek s mý-
dlem rostlinného původu s vůní levandule 
určený na bílé i barevné prádlo. Neobsahu-
je fosfáty ani barviva. Do 90 °C. Biologicky 
odbouratelný. Netestováno na zvířatech. 
Vhodné pro čističky odpadních vod. Cena 
za kus.

LAVON WC gel
WC gel s obsahem kyse-
liny a intenzivní parfemací 
účinně a snadno odstraní 
rez, vodní a močový kámen 
nejen z toalety, ale i z dal-
ších sanitárních zařízení. Pro 
maximální čistotu i pod vodní 
hladinou. Cena za kus.

Dr. Devil WC Point block
Bodový WC blok – 12 kytiček. Svěže voní, čistí a preventivně působí pro-
ti usazování vodního kamene. Doba působení 1 kytičky je cca 1 týden. 
Cena za kus. Za odběr 10 kusů dostanete jako dárek bodový WC 
blok Dr.Devil 3in1 (001145) ZDARMA.

Winni´s aviváž
Hypoalergenní aviváž s vůní 
bílých květin nebo heliotropu 
a bílého muškátu. Díky přírod-
nímu složení je vhodný i pro 
alergiky a ekzematiky. Zane-
chává prádlo hebké a voňa-
vé. Biologicky odbouratelný. 
Ecorefill balení (k doplňová-
ní). Netestováno na zvířatech. 
Vhodné pro čističky odpad-
ních vod. Cena za kus.

Savo Professional
Savo Proti plísním k odstranění 
plísní, hub, řas, lišejníků a kva-
sinek, okamžitý efekt, dezinfekč-
ní účinky. Vhodný pro oživení 
a zesvětlení zašedlého dřeva. 
Možno použít na omítky, zdivo, 
kámen, mramor, žulu, přírodní 
dřevo, keramiku apod. Savo 
Professional na podlahy a ostat-
ní omyvatelné povrchy odstraní 
mastnou i zaschlou špínu, s kvě-
tinovou vůní magnolie nebo le-
mongrass. Cena za kus.

KÓD TYP CENA

6 284 663 gel, levandule 23 pracích dávek, 1,5 l 145 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 282 232 bílé květiny 1,45 l 42 89 Kč

6 283 321 heliotrop a 4 muškát 1,45 l 42 89 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 251 031 ocean breeze 750 ml 12 27 Kč

6 251 057 aroma flowers 750 ml 12 27 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 259 527 polar aqua 75 ml 12 85 Kč

6 256 511 japanese garden 75 ml 12 85 Kč

6 256 512 lime twister 75 ml 12 85 Kč



19

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Ruční fixační fólie 
Manuli Stretch   
Kvalitní fixační fólie značky 
Manuli Stretch pro ruční ba-
lení palet. Nabízíme tři typy: 
nízkomikronovou, která je velmi 
pevná a dobře přilnavá, nízko-
mikronovou předepnutou, kde 
předepnutí zvyšuje přilnavost 
k paletě a standardní fólií, kte-
rá je odrazem běžných fixač-
ních fólií, avšak ve vyšší kvalitě. 
Více o produktech najdete na 
eshop.smero.cz. Cena za kus.

Strojní fixační fólie Manuli Stretch   
Strojní strečová fólie značky Manuli Stretch se vyznačuje vysokou kvali-
tou a je určená pro balení na balicích strojích. Vhodná pro balení v růz-
ných odvětvích, od lehkého zboží až po těžké palety. Balení hmot v pyt-
lích, kartonových krabic, PET láhví atd. Cena za kus.

KÓD TYP CENA

7 155 117 čirá, průtažnost 200–220 % š. 50 cm 16 kg, 17 mic 1 139 Kč

7 155 121 čirá, průtažnost 150–170 % š. 50 cm 16 kg, 20 mic 999 Kč

Balicí páska tesa® Standard
Nejpoužívanější balicí páska tesa® Standard je vhodná pro balení leh-
kých až středně těžkých kartonů. Její využití najdete jak v kanceláři, 
tak i v domácnosti. Snadné odvíjení. Cena za kus. Za odběr 36 kusů 
dostanete jako dárek krém na ruce Nivea Soft, 50 ml (000505) 
ZDARMA.

Pytle na odpadky Alufix Premium
Pevné a pružné odpadkové pytle prémiové kvality. Cena za roli. 
Za odběr jednoho kartonu (uvedeno jako BD) stejného 
typu dostanete jako dárek balení utěrek z mikrovlákna, 
5 kusů (001307) ZDARMA.

Pytle na odpadky EKO
Pytle z řady EKO jsou nejen praktické díky rozměrům a zatahovacímu 
topu, ale i díky svému materiálu, který je šetrný k přírodě. Cena za roli.

Pytle na odpadky Easy Pack
Pytle Easy Pack jsou velice praktické díky zatahovacímu topu. Díky jejich 
pevnému materiálu se hodí pro jakékoliv použití v kuchyni. Cena za roli.

Pytle na odpadky Alufix Premium
Odpadkové pytle prémiové kvality se zatahovací páskou pro 
snadnější manipulaci. Cena za roli. Za odběr jednoho kar-
tonu (uvedeno jako BD) stejného typu dostanete jako 
dárek balení utěrek z mikrovlákna, 5 kusů (001307) 
ZDARMA.

Varovné etikety Avery Zweckform
Etikety s piktogramem znázorňujícím „Neklopit“ nebo 
„Křehký obsah“. Varovné etikety s extra silnou svítivostí. 
Perforace po každém štítku pro snadné a rychlé použití. Mi-
mořádná přilnavost pro extra spolehlivost. Praktický karto-
nový zásobník pro snadnou manipulaci a skladování. Cena 
za balení.

KÓD TYP CENA

7 155 009 nízkomikronová, čirá š. 50 cm 600 m, 9 mic 259 Kč

7 151 535 nízkomikronová, čirá š. 50 cm 500 m, 15 mic 249 Kč

7 154 358 předepnutá, nízkomikronová, čirá š. 43,5 cm 600 m, 8 mic 197 Kč

7 152 326 standard, černá š. 50 cm 2 kg, 23 mic 121 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 356 607 čirá 48 mm x 66 m hot-melt 36 27 Kč

6 356 615 hnědá 48 mm x 66 m hot-melt 36 27 Kč

KÓD TYP BD* CENA

7 223 555 35 l, zatahovací 14 mic 25 ks 28 63 Kč

7 223 655 60 l, zatahovací 15 mic 20 ks 21 63 Kč

7 223 755 120 l, zatahovací 20 mic 10 ks 18 63 Kč

7 223 855 150 l, zatahovací 26 mic 10 ks 15 71 Kč

KÓD TYP BD* CENA

6 216 025 35 l zatahovací 30 ks 40 41 Kč

6 216 026 60 l zatahovací 20 ks 30 49 Kč

6 216 024 120 l zatahovací 15 ks 20 57 Kč

KÓD TYP CENA

1 317 250 neklopit 74 × 100 mm 200 ks 197 Kč

1 317 251 křehký obsah 74 × 100 mm 200 ks 197 Kč

KÓD TYP CENA

7 223 484 35 l zatahovací 22 ks 53 Kč

7 224 841 60 l zatahovací 18 ks 61 Kč

KÓD TYP BD* CENA

7 224 195 35 l 10 mic 30 ks 32 39 Kč

7 224 295 60 l 15 mic 20 ks 28 47 Kč

7 224 395 110 l 25 mic 10 ks 24 53 Kč

7 224 495 150 l 35 mic 10 ks 15 73 Kč



20

es
h

o
p.

sm
er

o.
cz

  •
  D

ěl
ám

e 
Vá

š 
ži

vo
t j

ed
no

du
šš

í…

Platnost letáku je do 30. září 2020 nebo do vyprodání zásob.  
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 
Tiskové a obrázkové chyby vyhrazeny.

smero.cz

pobočka s prodejnou HODONÍN 
Velkomoravská 83a, 695 01 Hodonín

pobočka s prodejnou BŘECLAV 
Bratislavská 3150/30, 690 02 Břeclav

pobočka s prodejnou KUTNÁ HORA
Ortenova 63, 284 01 Kutná Hora

pobočka OSTRAVA 
Čs. armády 360, 735 81 Bohumín

pobočka PRAHA areál Big Box, hala C 
Ve Žlíbku 1800/77, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice

pobočka OLOMOUC 
Rolsberská 638/66, 779 00 Olomouc

zelená linka: 800 155 111
zákaznická linka: 511 200 239
e-mail: objednavky@smero.cz

Centrála BRNO, prům. zóna Rajhrad
Stará pošta 980, 664 61 Rajhrad

VYSVĚTLIVKY: 
Podmínky pro získání dárku: Dárek získáte splnění podmínek uvedených v textu u zboží s dárkem.
BD* (baleno dodavatelem): Udává počet kusů zboží ve větším balení pro zjednodušení nákupu.

Papírová taška s plochým uchem na 
menuboxy
Papírová taška z bílého a hnědého kraftového papíru na menuboxy. 
Ploché papírové držadlo. Cena za kus.

Pytle na odpadky Power
Tato řada pytlů se vyznačuje svou objemností, pevností a variabilitou. Tyto 
pytle lze bez obav používat místo popelnice či na suť. Cena za roli.

KÓD TYP BD* CENA

7 229 395 160 l 10 ks 15 85 Kč

7 229 495 240 l 8 ks 10 141 Kč

KÓD TYP CENA

7 210 310 bílá 28 × 17 × 27 cm 4 Kč

7 210 311 hnědá 28 × 17 × 27 cm 4 Kč


